
,,......_ 

1 

JOÃO LISBOA - MA 

DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO 
Quinta, 04 de Abril de 2024 ANO: 7 1 N9 926 

ISSN 2764-3115 

Dotação Orçamentária: 10.302.0003.2-070 - Atendimento 

de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 

3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

João Lisboa (MA), OI de abril de 2024. CÍCERA 

RODRIGUES DE SOUSA CUNHA - Secretária Municipal 
de Saúde. 

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima 

Código identificador: qq7t2ppb2ug20240404090457 

Pregão Presencial nº 011/2024 

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0l l/2024 CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

CONTRATADO: UROMED IMPERATRIZ LTDA. 

OBJETO: Prestação de serviços de exames laboratoriais e 

análises clínicas para o atendimento dos usuários do 

Sistema Único de Saúde - SUS. VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR: R$ 142.446,00 (cento e quarenta e dois mil, 

quatrocentos e quarenta e seis reais). REGÊNCIA: Lei nº 

14.133/21. Dotação Orçamentária: 10.302.0003.2-070 -

Atendimento de Média e Alta Complexidade Ambulatorial 

e Hospitalar 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. João Lisboa (MA), 03 de abril de 2024. 

CÍCERA RODRIGUES DE SOUSA CUNHA - Secretária 

Municipal de Saúde. 

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima 

Código identificador: 8rvtcy0nge20240404090445 

Pregão Presencial nº 007/2024 

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO 

PREGÃOELETRÔNICON°007/2024CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

CONTRATADO: VERTENTE EMPREENDIMENTO 

L TDA. OBJETO: Prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva da rede de iluminação pública do 

município de João Lisboa (MA). VTGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR: R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais). 

REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação Orçamentária: 

25.752.0007.2-023 - Manutenção da Rede de Iluminação 
Pública 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica. João Lisboa (MA), 01 de abril de 2024. PAULO 
MTK DA SILVA SOUSA - Secretário Municipal de 

Infraestrutura e Desenvolvim~?u~Jo~ l 
Publicado por: Mar s Venicio Vieira Lima 

Código identificador: kayuqjmtdzh202404041 20455 

Pregão Presencial nº 007/2024 

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024 CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

CONTRATADO: VERTENTE EMPREENDIMENTO 

L TDA. OBJETO: Prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva da rede de iluminação pública do 

município de João Lisboa (MA). VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR: R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais). 

REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação Orçamentária: 

25.752.0007.2-023 - Manutenção da Rede de Iluminação 

Pública 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica. João Lisboa (MA), 01 de abril de 2024. PAULO 

MIK. DA SILVA SOUSA - Secretário Municipal de 

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano. 

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima 

Código identificador: geql6y3bny20240404 l 20455 

Auinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP•Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória tf' 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurldlca e Integridade. P~glna 415 




